às  09h00,  que,  não  havendo  manifestação  quanto  à
interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame
as EMPRESAS: MASTERTEC SOLUÇÕES INDUSTRIAIS
LTDA., CNPJ nº 54.620.460/0001-41, com sede na Rua Ari
Barroso nº 148 – Bairro Ataíde – CEP 29.119-290 – Vila
Velha – ES, pelo valor total R$ 77.657,50 (setenta e sete mil
e  seiscentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  cinquenta
centavos),  INVICTUS  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA.,
CNPJ  nº  57.808.977/0001-57,  com  sede  na  Praça  Dona
Domiciana  nº  71  –  Bairro  Centro  –  CEP  12.850-000  –

Bananal  –  SP,  pelo  valor  total  R$  169.433,50  (cento  e
sessenta e nove mil e quatrocentos e trinta e três reais e
cinquenta centavos), e EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS  E  FERRAMENTAS  LTDA.,  CNPJ  nº
37.278.673/0001-18, com sede na Rua Jorge da Silva nº 38
– Bairro São Cristóvão – CEP 99.709-369 – Erechim – RS,
pelo valor total R$ 386.880,00 (trezentos e oitenta e seis
mil  e  oitocentos e oitenta reais),  ADJUDICO  o  objeto e
HOMOLOGO  o certame nos termos do edital  do Pregão
Eletrônico nº 062/2025, bem como AUTORIZO a realização
das respectivas despesas.

IARAS, 14 DE NOVEMBRO DE 2025.
PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS